
UCHWAŁA Nr XIII/92/2016 

RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia I kwietnia 2016 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego wspólnego 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań  o udzielenie zamowieó publicznych na 
zakup energii elektrycznej oraz na dystrybucję  energii elektrycznej w ramach Grupy 
Zakupowej. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy r dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z poen. zm.) oraz 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 styconia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ Ł  1. Wyrak się  wolę  zawarcia porozumienia międzyginimiego pomiędzy Gminą  
Blityn, a Gminą  Skarżysko-Kamienna Gminą  Skarżysko Kościelne, Gminą  Suchedninw 
oraz Gminą  Wąchock w sprawie wspólnego prrygotowania i przeprowadzenia postępowań  
o udzielenie zamówień  publicznych na zakup energii elektrycznej oraz na dystrybucję  energii 

elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej. 

2. Liczba Partnerów mok ulec zmianie w trakcie trwania porozumienia. 

Upnie:seria się  Wójta Gminy Blizyn do podpisania stosownego porozumienia 
zzainteresowanymi gminami. 

Wykonanie uchwal): powierz: się  Wójtowi Gminy Błiżyn. 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

P14 15., ł...kelt:LACY RADY 
—kr()-12--eze 

Tadeusz ty jak 



Uzasadnienie 

W celu racjonalizacji i optymalizacji wydatków na zakup energii elektrycznej gminy 
sąsiadujące z Gminą  Blizyn postanowiły utworzyć  w ramach porozumienia międzygminncgo 
Grupę  Zakupową. 

Dotychczasowe doświadczenia z przeprowadzonych przetargów wskazują, ze 
zwiększenie przedmiotu zamówienia wpłynie korzystnie na ustał enie stawki opłat 71I energię  
elektryczną  dla poszczególnych odbiorców. 

W związku z powyższym podjęcie uchwali,  jest zasadne. 

FtADY 

Todeuaz Lyjak 


	00000001
	00000002

